

C Sommer Holding ApS

**Ceres Alle 7, 17, -3
8000 Aarhus**

CVR-nr. 40 62 97 77

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. maj 2023

Christian Pleth Sommer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	4
Balance pr. 31. december 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

C Sommer Holding ApS
Ceres Alle 7, 17, -3
8000 Aarhus

CVR-nr.: 40 62 97 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Christian Pleth Sommer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 342.013, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 372.703.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		-8.876	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-333.366	727
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		21.127	3
Finansielle omkostninger		<u>-23.296</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		-344.411	707
Skat af årets resultat	1	<u>2.398</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>-342.013</u>	<u>712</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-298.282	727
Overført resultat		<u>-43.731</u>	<u>-15</u>
		<u>-342.013</u>	<u>712</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>475.273</u>	<u>824</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>475.273</u>	<u>824</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>475.273</u>	<u>824</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		612.258	1.252
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>60.786</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender		<u>673.044</u>	<u>1.261</u>
Likvide beholdninger		<u>296</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>673.340</u>	<u>1.261</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.148.613</u></u>	<u><u>2.085</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		435.273	734
Overført resultat		-112.570	-69
Egenkapital		372.703	715
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		713.772	1.347
Selskabsskat		58.388	4
Anden gæld		3.750	4
Kortfristede gældsforpligtelser		775.910	1.370
Gældsforpligtelser i alt		775.910	1.370
Passiver i alt		1.148.613	2.085
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	733.555	-68.839	714.716
Årets resultat	0	-298.282	-43.731	-342.013
Egenkapital 31. december 2022	50.000	435.273	-112.570	372.703

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-2.398</u>	<u>-5</u>
	<u>-2.398</u>	<u>-5</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
